ربوہ ۳، جنوری ۱۹۶۶ء - حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح
کی اطلاع مظہر ہے کہ طبیعت بفضلہ قوالے اچھی ہے
الحمد للہ -

روزنامہ
The Daily
ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۵
۲۰ ستمبر ۱۹۶۵ء
۱۱ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ
۴ جنوری ۱۹۶۵ء
نمبر ۳

درخواست دنا

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انوار علی صاحب
محرم مولوی بھو اشرف صاحب، صاحب مدرسہ
مولانا باپال دی ہیں۔ احباب جامعہ کی
خدمت میں درخواست ہے کہ وہ محرم
مولوی صاحب کی امیر محترمہ کی کال و مانی
شغایہ کی سہ سے التزام سے دعا کرتے
ہیں۔

مسجد مبارک میں قرآن مجید اور
حدیث کا درس